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สรุปข้อมูลการรับนักศึกษา (ระดับปริญญาเอก)
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รายงานตัวเข้าศึกษา แผนการรับ
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หลักสูตร Planแผน ผู้สมัคร รายงานตัว

จำนวนผู้สมัครระดับปริญญาโท 

10

5

5

15

10

5

5

5

5

5

31

24

1

24

27

32

4

26

5

24

เกษตรศาสตร์และวิทยาศาสตร์อาหาร

การพยาบาลเวชปฏิบัติชุมชน

นวัตกรรมเภสัชศาสตร์และสุขภาพ 

วิทยาศาสตร์ 

วิทยาศาสตร์ข้อมูลและปัญญาประดิษฐ์ 

วิศวกรรมศาสตร์

สุขภาพ สิ่งแวดล้อมและความปลอดภัย

วิจัยการสาธารณสุข 

การจัดการนวัตกรรมเทคโนโลยีสารสนเทศ 

สถาปัตยกรรมศาสตร์และการออกแบบ

บริหารธุรกิจเพื่อความยั่งยืน

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10

5

5

10

10

6

5

5

10

10

0

14

2

4

14

15

9

7

7

11

1

4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

1
15

2/2568

ข้อมูล ณ วันที่ 12 พฤศจิกายน 2568



จำนวนการรายงานตัวเข้าศึกษา
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รายงานตัว 1/2568 รายงานตัว 2/2568 รวมปี  2568 แผนการรับ
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การรายงานตัวเทียบแผนการรับ ปีการศึกษา 2568 (ปริญญาเอก)
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รายงานตัว 1/2568 รายงานตัว 2/2568 รวมปี  2568 แผนการรับ
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รายงานตัว 1/2568 รายงานตัว 2/2568 รวม แผนการรับ
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รายงานตัว 1/2568 รายงานตัว 2/2568 รวม แผนการรับ
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Pakistan 18

สรุปจำนวนการรายงานตัวเข้าศึกษา

PAC IF IC
OCEAN

PACIF IC
OCEAN

IND IAN
OCEAN

ATLANT IC
OCEAN

Indonesia 5

Uzbekistan 1 

ระดับปริญญาเอกและปริญญาโท

Ghana 2

21

Bostwana 1

Thailand 71

Nigeria 4

Ethiopia10

ปีการศึกษา2568

ข้อมูล ณ วันที่ 12 พฤศจิกายน 2568

Philippines 2

Vietnam 3

China 2
Myanmar 2

Afghanistan 1

Somalia 2

Cameroon 1

Nepal 1
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รวม
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นักศึกษาต่างชาติ

71
นักศึกษาไทย
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เปรียบเทียบจำนวนนักศึกษา ปี 2567-2568
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PAC IF IC
OCEAN

PACIF IC
OCEAN

IND IAN
OCEAN

ATLANT IC
OCEAN
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นักศึกษาปัจจุบัน

ประเทศที่มีนักศึกษามากที่สุด  5  อันดับแรก
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